
 
 

1 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 
 

Název zakázky  
 

Zajištění vzdělávání členů Age Management z.s. 

Datum vyhlášení výzvy k podání nabídek  
 

14. 8. 2017 

Registrační číslo projektu  
 

CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005938 

Název projektu  
 

Podpora vzdělávání členů Age Management z.s. 

Název / obchodní firma zadavatele 
 

Age Management z.s. 

Sídlo zadavatele  
 

Brno, Orlí 27, PSČ 602 00 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa 
 
 

Mgr. Ilona Štorová 
předsedkyně z.s. 
storova@agemanagement.zs 
tel: 734 318 795 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele  
 

01318063 / CZ 01318063 

 
 

Dotaz č. 1 
Máme dotaz týkající se zakázky Zajištění vzdělávání členů Age Management. Ve druhé části 
zakázky - Měkké a manažerské dovednosti požadujete kouče s akreditací MŠMT. Momentálně však 
na trhu není akreditace na Vámi požadovaný počet hodin, ale pouze na 120h. Jsme tak schopni 
dodat akreditovaného kouče na 120h. Zde je pak odlišná cena.  
Poprosím Vás o informace jak dále postupovat.  
Přikládám také odkaz na akreditace MŠMT.  
https://akredis.msmt.cz/#!DakRekvalifikaceSearchPage  
 
Dále mám na Vás ještě jeden dotaz týkající se přílohy č. 1 Seznam kurzů. V příloze je uveden počet 
běhů, máme to chápat jako počet běhů = počet skupin?  A v neposlední řadě je v několika kurzech 
uveden počet běhů 1 -2 či 2-3. Bohužel potřebujeme jistě vědět kolik běhů se v daném kurzu 
uskuteční.  
Odpověď zadavatele: 

Vzdělávací aktivita Kouč může být nabídnuta i na vyšší počet hodin než je počet hodin 
plánovaný v Příloze č. 1 – Seznam kurzů. Nicméně podmínkou je, aby vzdělávací aktivita 
byla vedena pouze prezenční formou výuky. 
Počet běhů vyjadřuje plánovaný počet skupin. Bude záležet na časových možnostech 
našich členů, jak bude vzdělávací aktivita naplněna. Konkrétní časový harmonogram bude 
s dodavatelem upřesněn minimálně půl roku předem. 

 
 

Místo a datum  
 

V Brně dne 22. srpna 2017 

mailto:storova@agemanagement.zs
https://akredis.msmt.cz/#%21DakRekvalifikaceSearchPage


 
 

2 
 

Podpis osoby oprávněné jednat za 
zadavatele 
 

Mgr. Ilona Štorová 

 


